2022 年４月 27 日

各  位

上場会社名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

 （コード番号：4826 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

 （電話：045－222－0555）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 27 日開催の取締役会におきまして、組織変更及び人事異動を下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （2022 年７月１日付）

事業規模の拡大を目的として、受注強化、意思決定及びマーケット対応の迅速化を図るため、以下の

組織変更を行います。

① グローバル・デジタルビジネス事業部配下の「パッケージソリューション部」を廃止。

② プライムビジネス事業部配下の「総合福祉ソリューション部」及び「総合福祉システム開発部」を

廃止。

③ プライムビジネス事業部配下に「第三プライムソリューション部」を新設し、パッケージビジネス

を同部に集約。

④ プライムビジネス事業部配下の「プライムビジネス企画部」を廃止。

⑤ 金融ビジネス事業部配下の「第三金融ソリューション部」と「第四金融ソリューション部」を廃止。

⑥ 西日本ビジネス事業部配下の「九州支社」をプライムビジネス事業部配下に移設。

２．人事異動 （2022 年７月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

ＡＤＭ本部 副本部長

兼 経営戦略推進室長

白須 英大

執行役員

ＡＤＭ本部 副本部長

兼 法務・監査室長

兼 経営戦略推進室長

執行役員

営業統括本部

プライムサービス営業本部長

兼 プライムサービス第一営業部長

河原 啓
営業統括本部

プライムサービス営業本部長

執行役員

ＡＤＭ本部 総務人事部長
棚橋 聡紀 ＡＤＭ本部 総務人事部長

グローバル・デジタルビジネス事業部長

兼 グローバル推進部長
大坂 英之

ＳＩビジネス事業部 副事業部長

兼 通信・組込ソリューション部長

ＳＩビジネス事業部 副事業部長

兼 通信・組込ソリューション部長
鮫島 隆

金融ビジネス事業部 副事業部長

兼 第四金融ソリューション部長

ワイドビジネス事業部 副事業部長

兼 第二ワイドソリューション部長
小垣 真

ワイドビジネス事業部

第二ワイドソリューション部長

新役職名 氏  名 現役職名

プライムビジネス事業部 副事業部長

兼 第三プライムソリューション部長

兼 女性活躍推進室 副室長

田中 みどり

プライムビジネス事業部 副事業部長

兼 総合福祉ソリューション部長

兼 女性活躍推進室 副室長

営業統括本部

システムサービス営業本部

システムサービス第二営業部長

加藤 雅人
営業統括本部

プライムサービス営業本部

プライムサービス第一営業部長

営業統括本部

プライムサービス営業本部

プライムサービス第二営業部長

降籏 浩司
グローバル・デジタルビジネス事業部

パッケージソリューション部長

オープン基盤ビジネス事業部

プラットフォーム・ソリューション部長
沖津 昭二

オープン基盤ビジネス事業部

オープンイノベーション部長

オープン基盤ビジネス事業部

第二サービス・ソリューション部長
磯矢 大介

オープン基盤ビジネス事業部

第二サービス・ソリューション部 副部長

オープン基盤ビジネス事業部

オープンイノベーション部長
岡山 善輝

オープン基盤ビジネス事業部

第二サービス・ソリューション部長

金融ビジネス事業部

第一金融ソリューション部長
保木本 純子

金融ビジネス事業部

第三金融ソリューション部長

ワイドビジネス事業部

第一ワイドソリューション部長
土屋 義和

ワイドビジネス事業部

第一ワイドソリューション部 副部長

プライムビジネス事業部

九州支社長
佐藤 由弘

営業統括本部

プライムサービス営業本部 副本部長

兼 プライムサービス第二営業部長

法務・監査室長 水野 真紀 法務・監査室 副室長

株式会社ＣＩＪ新組織図（2022 年７月１日付）

以 上